
 
 

ZARZĄDZENIE NR FN.0050.55.2022 
WÓJTA GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Brańszczyk na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z 
2021 roku, poz. 350 ze zm.) oraz na podstawie Uchwały Budżetowej Gminy Brańszczyk na rok 
2022 Nr.XLIV.279.2021 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 23 grudnia 2021 r., zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. Plan po zmianach dochodów wynosi 51 200 005,55 zł, z tego: dochody bieżące w kwocie 
44 150 005,55 zł, dochody majątkowe w kwocie 7 050 000,00 zł. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu 
gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. Plan po zmianach wydatków wynosi 
58 693 541,77 zł, z tego: wydatki bieżące w kwocie 43 865 045,13 zł, wydatki majątkowe w kwocie 
14 828 496,64 zł. 

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

2. Zarządzenie podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

  
Wójt Gminy 

 

Wiesław Przybylski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 sierpnia 2022 r.

Poz. 8837



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
330 490,35 385 490,35

Pozostała działalność 230 490,35 285 490,35

0970 Wpływy z różnych dochodów 230 490,35 285 490,35

51 145 005,55 51 200 005,55

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do Zarzązenia Nr FN.0050.55.2022 Wójta Gminy Brańszczyk z dnia 30 maja 2022 roku

Rozdział Zmiana

55 000,00

75495 55 000,00

55 000,00

Razem: 55 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8837



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 785 407,32 785 407,32

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 783 407,32 783 407,32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 17 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 500,00 8 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 811 621,49 1 866 621,49

Pozostała działalność 240 490,35 295 490,35

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 202 880,00 257 880,00

801 Oświata i wychowanie 17 406 335,90 17 406 335,90

Szkoły podstawowe 11 941 159,44 11 941 159,44

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 000,00 19 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 348 000,00 339 150,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 148 610,00 157 460,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 81 129,00 79 129,00

855 Rodzina 7 058 436,00 7 058 436,00

Świadczenie wychowawcze 3 816 847,00 3 816 847,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 720,00 22 394,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,00 5 708,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 900,00 4 933,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 685,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 0,00

58 638 541,77 58 693 541,77

WYDATKI

Załącznik Nr 2 do Zarzązenia Nr FN.0050.55.2022 Wójta Gminy Brańszczyk z dnia 30 maja 2022 roku

Rozdział Zmiana

0,00

70005 0,00

-6 000,00

6 000,00

55 000,00

75495 55 000,00

55 000,00

0,00

80101 0,00

2 000,00

-8 850,00

8 850,00

-2 000,00

0,00

85501 0,00

674,00

-292,00

33,00

-315,00

-100,00

Razem: 55 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8837


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2


	Zalacznik 1 ZAŁĄCZNIK NR 1
	Zalacznik 2 ZAŁĄCZNIK NR 2

		2022-08-30T10:18:44+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




